宿区政发〔2025〕12号

宿城区人民政府

关于杨望等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，各园区管委会，区各办局，区各直属单位：

经研究决定：

杨  望    任宿迁市城区招商发展有限公司董事长、宿迁市

运河港区开发集团有限公司董事长；

李  阳    任宿城文化旅游发展集团有限公司董事长，

免去宿迁市运河港区开发集团有限公司董事长、

总经理职务；

张秀峰    任宿迁运河港配售电有限公司董事长；

徐守政    任河滨街道办事处主任；

吴昊雨    任洋北街道办事处主任；
张军科    任区工业和信息化局副局长（正科级），

免去宿迁运河港配售电有限公司董事长职务；

张  抗    任区政府办公室副主任，

免去区政府研究室副主任职务；

王  碧    任区审计局副局长；
骆  东    任区发展和改革局副局长，

免去区科学技术局副局长职务；

张孝伟    任区市场监督管理局项里分局局长，

免去区市场监督管理局蔡集分局局长职务；

王姝青    任区市场监督管理局新区分局局长；
张  桓    任宿迁市城区招商发展有限公司总经理（试用期

一年）；

冷静雯    任幸福街道办事处副主任（试用期一年）；
曹  军    免去宿城文化旅游发展集团有限公司董事长职务；

纪建军    免去河滨街道办事处主任职务；

孟  华    免去洋北街道办事处主任职务；
王  珂    免去区政府办公室副主任职务

任  威    免去区政府办公室副主任职务；
杨  艳    免去区水利局副局长职务；

胡碧春    免去区市场监督管理局食品安全总监（副科职）

职务；

邢  滨    免去区社会保险基金管理中心主任职务；
宋  敏    免去幸福街道办事处副主任职务。

宿城区人民政府

                                    2025年3月18日
（此件公开发布）

抄送：区委组织部，区委编办。

宿城区人民政府办公室                     2025年3月18日印发